

T Hove Holding ApS

Bregnevej 3B
2820 Gentofte
CVR nr. 25 80 96 37

Ekstern årsrapport for 2021

(21. regnskabsår)

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den / 2022

dirigent

Selskabsoplysninger

T Hove Holding ApS
Bregnevej 3B
2820 Gentofte

CVR-nr.: 25809637
Hjemsted: Gentofte
Stiftet: 22. december 2000
Regnskabsår: 2021

Direktion

Thomas Hove

Revisor

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7, 2100 København Ø
CVR-nr. 31 61 15 20

PO
A1575021

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	3
-------------------------	---

Årsregnskab 2021

Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse	8
Balance.....	9
Noter	11

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er markedsføring, produktudvikling, design og fremstilling af kundetilpassede systemer indenfor væsketeknologi.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 121.277.

Egenkapitalen udgør kr. 4.259.287.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2020
BRUTTORESULTAT	417.118	343.325
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver.....	2 -65.187	<u>-63.337</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER	351.931	279.988
Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder	1 -138.333	-357.388
Andre finansielle indtægter	0	0
Øvrige finansielle omkostninger	-34.743	-40.862
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>19.720</u>
RESULTAT FØR SKAT	178.855	-98.542
Skat af årets resultat	3 -57.578	<u>-33.978</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>121.277</u>	<u>-132.520</u>
RESULTATDISPONERING:		
Overført resultat	8.277	-245.520
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>113.000</u>	<u>113.000</u>
Resultatdisponering i alt	<u>121.277</u>	<u>-132.520</u>

Balance pr. 31. december 2021

AKTIVER		Note	31/12-20
Grunde og bygninger	2	3.685.962	3.658.675
Materielle anlægsaktiver		<u>3.685.962</u>	<u>3.658.675</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	865.169	1.003.502
Finansielle anlægsaktiver		<u>865.169</u>	<u>1.003.502</u>
ANLÆGSAKTIVER		<u>4.551.131</u>	<u>4.662.177</u>
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		820	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		645.418	647.452
Tilgodehavender		<u>646.238</u>	<u>647.452</u>
Likvide beholdninger		<u>1.222.208</u>	<u>1.202.337</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER		<u>1.868.446</u>	<u>1.849.789</u>
AKTIVER		<u><u>6.419.577</u></u>	<u><u>6.511.966</u></u>

Balance pr. 31. december 2021

PASSIVER			Note	31/12-20
Anpartskapital		125.000		125.000
Overført resultat		4.021.287		4.013.010
Forslag til udbytte for regnskabsåret		113.000		113.000
EGENKAPITAL	4	4.259.287		4.251.010
Udskudt skat		64.768		65.714
HENSATTE FORPLIGTELSE		64.768		65.714
Deposita		242.475		242.475
Prioritetsgæld	5	1.531.640		1.664.106
Langfristede gældsforpligtelser		1.774.115		1.906.581
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	132.000		124.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		28.272		0
Skyldigt sambeskatningsbidrag		58.524		2.034
Anden gæld		102.611		162.627
Kortfristede gældsforpligtelser		321.407		288.661
GÆLDSFORPLIGTELSE		2.095.522		2.195.242
PASSIVER		6.419.577		6.511.966
Eventualforpligtelser	6			
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7			

Noter

1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	Hjemsted	Ejer- andel	Årets resultat	Egenkapital
Thomas Hove A/S	Danmark	100%	-138.333	865.169
I alt			<u>-138.333</u>	<u>865.169</u>
				Anskaffel- sessum
Kostpris, primo				<u>3.230.834</u>
Kostpris, ultimo				3.230.834
Nedskrivning til indre værdi, primo				-2.227.332
Regulering ved køb af aktier				0
Andel af årets resultat.....				<u>-138.333</u>
Regnskabsmæssig værdi				<u>865.169</u>

2 Anlægsoversigt

Materielle anlægsaktiver	Grunde og bygninger
Kostpris pr. 1. januar 2021.....	3.975.360
Tilgang	92.474
Afgang	<u>0</u>
Kostpris pr. 31. december 2021.....	<u>4.067.834</u>
Afskrivninger pr. 1. januar 2021.....	-316.686
Årets afskrivninger	<u>-65.187</u>
Afskrivninger pr. 31. december 2021.....	<u>-381.872</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2021.....	<u>3.685.961</u>
Afskrivninger	2020
Bygninger	<u>65.187</u>
Afskrivninger i alt	<u>65.187</u>
	<u>63.337</u>

Noter

3 Skat af årets resultat	2020
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	58.524 2.034
Årets regulering af udskudt skat	<u>-946 31.944</u>
Skat af årets resultat i alt	<u>57.578 33.978</u>

4 Egenkapital	1/1-21	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	31/12-21
Anpartskapital	125.000	-	-	125.000
Overført resultat	4.013.010	-	8.277	4.021.287
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>113.000</u>	<u>-113.000</u>	<u>113.000</u>	<u>113.000</u>
I alt	<u>4.251.010</u>	<u>-113.000</u>	<u>121.277</u>	<u>4.259.287</u>

5 Langfristede gældsforpligtelser	1/1-21 Gæld i alt	Afdrag 2021	31/12-21 Gæld i alt	Afdrag 2022	Restgæld efter 5 år
Prioritetsgæld	<u>1.788.106</u>	<u>124.466</u>	<u>1.663.640</u>	<u>132.000</u>	<u>973.640</u>
	<u>1.788.106</u>	<u>124.466</u>	<u>1.663.640</u>	<u>132.000</u>	<u>973.640</u>

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med selskabets danske dattervirksomhed. Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med dattervirksomheden for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 1.663, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør t.kr. 3.686.